prouincia vllarakir permutacionis titulo dimisisse iure perpetuo possidendas, recipiendo ab ipso in somaræng, parochia vixstadhe, duas oras terre pro prediis memoratis, super hoc testibus wlgariter dictis fasta datis et receptis secundum leges patrie et consuetudinem approbatam jn cuius cambii seu permutacionis euidenciam pleniorum sigillum meum presentibus est appensum datum apud ecclesiam ebohered anno domini M° CCC° X° in tercia dominica quadragesime.

*Öfverskrift:* Tenor super II oris quinque denariis minus in spangum et dimidio solido terre in villa stabby.

1662.

1310 d. 29 Mars.

Vice Lagmannen i Östergötland WALDEMARS betyg, att Andreas, Domprosten Wimunds i Linköping sväger och hans hustru Olöf, Domprostensyster, offentligen förklarat, det Domprosten egde att af dem oqvaldt gifva och disponera efter godtfinnande all så väl ärfd, som förvärfd egendom.

B. 3: 113. v.

Omnibus presentes litteras inspecturis WALDEMARUS vices Legiferatus gerens in osgocia salutem in domino Tenore presencium constare uolumus omnibus euidenter quod die lune lincopie post dominicam letare que dicitur lagdhingsmanadagher in presencia nostra constituti andreas gener discreti viri dominj W. prepositi lincopensis nec non et vxor sua oluf, soror dictj dominj prepositi recognouerunt publice et expresse consensum suum voluntatem et assensum dedisse penitus ut dictus W. prepositus de bonis suis omnibus que sibi paterna vel materna successione aut týtulo donacionis aut empacionis seu eciam causa prosectiua aut aduenticia uel eciam quoquis alio modo peruererant possit libere testarj donare et ad libitum voluntatis ordinare Renunciantes in hiis omnibus et singulis exempcioni doli mali in factum condicioni indebiti omni iuris auxilio canonicj et ciuilis specialiter iurj generalem renunciacionem non ualere ac aliis omnibus iuris et factj excepcionibus dicta bona iure hereditario aut quolibet alio modo uel genere exigendi petendi calumpniandi inpetendi necnon et de cetero reuocandi ad horum igitur euidenciam pleniorum, sigillum nostrum vna cum signillis dominorum kanutj ingonis et olauj Canonicorum Lincopensium necnon et consulm ibidem Johannis ingason øiarj niclasæson guthormj dictj kril Danielis villici quondam de typt Quj huic facto vna cum multis aliis interfuerunt presentibus est appensum datum et actum loco et die supradictis.

*Öfverskrift:* De consensu heredum.